

Data e hora da consulta: 20/05/2024 12:11

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	280

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339030	-	ADM MANVEI

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/05/2024	Ordinário	03746-87.20246258000	-	1.323,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.598.926/0001-07	VITORIA LINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	74884-120
Endereço		
OLINDA 960 QUADRAH4 LOT PARK LOZANDES		
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição
EMPENHO - Aquisição de pneus - Item 1 - PNEU 215/75R17 12 lonas, conforme Solicitação de Contratação NTI(1513346), Demonstrativo SEACO 90021/2024(1535204) e Despacho 4454-COLIC(1535830).
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho.
Garantia de 5 (cinco) anos contra defeitos de fabricação.
Tipo: Ordinário. SEI 0003746-87.2024.6.25.8000.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
-

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 20/05/2024 12:11

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa			Total da Lista	
339030 - MATERIAL DE CONSUMO			1.323,00	
Subelemento 39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS				
Seq.	Descrição	Valor do Item		
001	Item 1 - PNEU 215/75R17 12 lonas, conforme Solicitação de Contratação NTI(1513346), Demonstrativo SEACO 90021/2024 (1535204) e Despacho 4454-COLIC(1535830). Prazo de entrega: 30 (trinta) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho. Garantia de 5 (cinco) anos contra defeitos de fabricação. Qtde.: 02 (dois) unidades. Valor Unitário: R\$ 661,50. Valor total: R\$ 1.323,00.	1.323,00		
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/05/2024	Inclusão	2,00000	661,5000	1.323,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa RUBENS LISBOA MACIEL FILHO ***.801.685-** 20/05/2024 11:03:02	Gestor Financeiro NORIVAL NAVAS NETO ***.345.785-** 20/05/2024 11:55:38
--	---

Data e hora da consulta: 20/05/2024 12:13
Usuário: ***.502.005-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	281

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339030	-	ADM MANVEI

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/05/2024	Ordinário	03746-87.20246258000	-	2.320,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.848.971/0001-66	P. V. PNEUS LTDA	49200-000
Endereço		
JOAO LIMA DA SILVEIRA 3918 ALAGOAS		
Município	UF	Telefone
ESTANCIA	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição
EMPENHO - Aquisição de pneus - Item 2 - PNEU 265/70R16, conforme Solicitação de Contratação NTI(1513346), Demonstrativo SEACO 90021/2024(1535204) e Despacho 4454-COLIC(1535830).
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho.
Garantia de 5 (cinco) anos contra defeitos de fabricação.
Tipo: Ordinário. SEI 0003746-87.2024.6.25.8000.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
-

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 20/05/2024 12:13

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

2.320,00

Subelemento 39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2 - PNEU 265/70R16, conforme Solicitação de Contratação NTI (1513346), Demonstrativo SEACO 90021/2024(1535204) e Despacho 4454-COLIC(1535830). Prazo de entrega: 30 (trinta) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho. Garantia de 5 (cinco) anos contra defeitos de fabricação. Qtde.: 04 (quatro) unidades. Valor Unitário: R\$ 580,00. Valor total: R\$ 2.320,00.	2.320,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/05/2024	Inclusão	4,00000	580,0000	2.320,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

20/05/2024 11:03:02

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

20/05/2024 11:55:38